ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план

Советского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики

село Советское                                                                                          25 июня 2018 г.

          Присутствуют - глава Советского сельского поселения Ядринского района
Чувашской  Республики  Федоров  А.К,  депутаты  Собрания  депутатов  Советского
сельского  поселения  Ядринского  района  Чувашской  Республики,  руководители
предприятий, организаций, жители сельского поселения.
          Президиум: Федоров А.К. – глава Советского сельского поселения Ядринского
района Чувашской Республики, председатель;
          Маткина З.В. – депутат Собрания депутатов Советского сельского поселения
Ядринского района Чувашской Республики;
          Яковлева  Г.Ю. – главный специалист-эксперт администрации Советского
сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

          1. Публичные слушания по проекту внесения  изменений в генеральный план
Советского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики.

        Докладчик:  глава  Советского  сельского  поселения  Ядринского  района
Чувашской Республики Федоров А.К.

В  обсуждении  проекта  внесения  изменений  в  генеральный план  Советского
сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики приняли участие:

Афаринов А.А. - житель д. Верхние Сунары;
Маркова И.Ф. – жительница д. Моляково;
Михайлова Е.В. - жительница д. Нижние Сунары;
Дмитриев Н.Д. – житель д. Олух-Шуматово;
Дмитриев Н.А. – житель д. Липовая;
Дмитриев В.А. – житель д. Старое Шуматово;
Васильев Г.В. – житель с. Советское.
По результатам доклада,  вопросов,  ответов и выступлений принято решение

одобрить  в  целом  проект  внесения  изменений  в  генеральный  план  Советского
сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики и рекомендовать его
к утверждению на Собрании депутатов Советского сельского поселения Ядринского
района Чувашской Республики.

Председатель                                                                                    Федоров А.К.
Секретарь                                                                                                    Яковлева Г.Ю.